
Městský úřad Mariánské Lázně

Čerpání kapitálových výdaj ů dle investi čních akcí 
za leden až prosinec 2017

(v tis. Kč)

Tabulka č. 8

Rozpočet 2017 Rozpočet 
upravený

Plnění v tis. 
Kč

Plnění v %

a b c e f

Tělovýchova a zájmová činnost 12 555,95 2 821,08 22,47%

z toho

Instalace solárního systému - pl. bazén 80,00 0,00 0,00%

FS - dotace na investice spolek 185,00 185,00 100,00%

Bazén - rekonstrukce technologie 2 800,00 408,97 14,61%

Bazén - zámky, vstupní modul 360,00 0,00 0,00%

Dětská hřiště v ML - realizace 600,00 588,35 98,06%

Zimní stadion - rolba na úpravu ledu 3 500,00 0,27 0,01%

Zimní stadion - rekonstrukce chladící desky 43,89 43,89 100,00%

Zimní stadion - rekomnstr. technologie chlazení 192,06 192,06 100,00%

Snížení energ.náročnosti budovy zázemí sport.haly 4 000,00 1 358,93 33,97%

Koupaliště Lido - čistička odp. vod 795,00 43,61 5,49%

Komunální služby a územní rozvoj 6 843,12 1 745,46 25, 51%

z toho

Zástavba lokality Hamrníky 300,00 12,00 4,00%

Dotační projektová příprava 21,62 0,00 0,00%

Park Boheminium - rekonstrukce správní budovy 3 000,00 198,00 6,60%

Zástavba lokality U Pily PD 500,00 120,00 24,00%

Průmyslová zóna Hamrníky 310,00 277,88 89,64%

Nákup pozemků 500,00 88,00 17,60%

Právní stav platného územního plánu města 400,00 166,98 41,75%

Územní plán města 1 811,50 882,60 48,72%

Komunikace a ve řejné osv ětlení 18 140,00 8 535,54 47,05%

z toho

Příjezdová komunikace na p.p.č. 14/2 300,00 0,00 0,00%

Hlavní tř.- PD k rekonstr. Úš. křiž. - Klas 1 000,00 41,99 4,20%

Rekonstrukce Palackého ulice 500,00 27,70 5,54%

Propojení křiž. Husova - Tesco 55,00 18,15 33,00%

Rozšíření park.ploch Panská pole 1 855,00 1 546,34 83,36%

Vybudování cyklomagistrály M. Lázně I.etapa 800,00 0,00 0,00%

Stezka pro pěší M. Lázně - Skláře 300,00 47,19 15,73%

Sídliště Plzeňská rozšíření park.ploch PD 200,00 14,00 7,00%

Vybudování kočárového stání 30,00 15,00 50,00%

Chodník ul. Na Voře dole 900,00 13,31 1,48%

Nákup akcií Parking Centrum 6 000,00 6 000,00 100,00%

Projekty rekonstrukce VO 200,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce VO ML - velká Hleďsebe (podíl) 600,00 414,24 69,04%

Rekonstrukce VO datová infrastruktura I. etapa 5 400,00 397,62 7,36%

Školství 16 458,25 461,15 2,80%

z toho

MŠ Vora - regulace otopné soustavy 144,00 0,00 0,00%

MŠ Vora - malí, ale společně silní 448,00 26,52 5,92%

MŠ Křižíkova - zateplení objektu PD 300,00 17,70 5,90%

MŠ Hlavní - investiční příspěvek 65,00 64,02 98,49%

MŠ Úšovice - oplocení I. etapa 350,00 0,00 0,00%

ZŠ Úšovice - rekonstrukce školních dílen 8 084,61 218,65 2,70%

ZŠ Úšovice - odvlhčení suterénu budovy 500,00 33,50 6,70%

ZŠ Úšovice - rekonstrukce školních dílen vybavení 3 031,73 0,00 0,00%

ZŠ Úšovice - rekonstr.šk. dílen výpočet.techn. HW 3 334,91 0,00 0,00%

ZŠ Vítězství - výměna oken, zateplení, sanace 200,00 100,76 50,38%

1



Městský úřad Mariánské Lázně

Čerpání kapitálových výdaj ů dle investi čních akcí 
za leden až prosinec 2017

(v tis. Kč)

Tabulka č. 8

Zachování a obnova kulturních památek 10 201,00 987,4 6 9,68%

z toho

Dům Chopin - rekonstrukce objektu 10 121,00 907,50 8,97%

Dům Chopin, Malá scéna - mobil. ozvučovací techn. 80,00 79,96 99,95%

Místní správa 8 343,12 2 966,18 35,55%

z toho

Radnice města - rekonstrukce objektu 1 900,00 646,15 34,01%

Radnice města - rek.obj. Chebská 252 1 800,00 1 720,35 95,58%

Radnice města - rek.obj. Ruská 74 1 600,00 84,70 5,29%

Radnice města - rek.obj. Tyršova 648 600,00 0,00 0,00%

Radnice města - rek.obj. Tepelská 752 100,00 0,00 0,00%

Dataprojektor 55,20 55,18 99,96%

Osobní auto 279,00 278,78 99,92%

Programové vybavení 183,92 0,00 0,00%

IROP - modernizace inf.systémů města ML 425,00 181,02 42,59%

Nákup eletromobilů - MěÚ, MP 1 400,00 0,00 0,00%

Ostatní investi ční akce 18 276,51 7 150,76 39,13%

z toho

Revitalizace předprostoru obřadní síně 100,00 90,49 90,49%

Revitalizace rybníka Velký Knížecí 5 430,18 87,00 1,60%

Rekonstrukce parků 720,00 605,85 84,15%

Rekonstrukce parků - Labutí jezírko II. etapa 680,00 679,30 99,90%

Dendrologická naučná stezka 150,00 147,20 98,13%

Revitalizace před hotelem Cristal 70,00 0,00 0,00%

Obnova tůně pod Anglickou ulicí 860,00 56,87 6,61%

Propojení parků k prameni Antoníček 500,00 254,63 50,93%

Městské divadlo - projekční plátno 50,00 48,50 97,00%

Digitální povodňový plán města ML a ORP 1 569,81 784,08 49,95%

Stanoviště odpadních nádob 514,77 328,96 63,90%

Busta P. Hapky 158,00 158,00 100,00%

Taormína - výstavba malometrážních bytů 100,00 97,47 97,47%

Orientační systém v lokalitě a okolí ML 483,75 117,37 24,26%

Hasičský záchr. sbor - inv. dotace 390,00 384,14 98,50%

Domov pro seniory a DPS - investiční příspěvek 700,00 700,00 100,00%

Domov pro seniory a DPS - dálkové měření tepla 250,00 248,66 99,46%

Domov pro seniory a DPS - modern. strav. provozu 2 300,00 2 293,30 99,71%

Domov pro seniory a DPS - osobní výtah 2 500,00 0,00 0,00%

Městské muzeum - rekonstrukce objektu PD 500,00 68,94 13,79%

Nákup auta "Senior taxi v M. Lázních " 250,00 0,00 0,00%

Kapitálové výdaje celkem 90 817,95 24 667,63 27,16%

2


